
ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

HUYỆN THÁP MƯỜI Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
  

Số: 352/QĐ-UBND Tháp Mười, ngày 31 tháng 10 năm 2023 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong tham gia các giải thể thao do Tỉnh tổ chức năm 2023 

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN THÁP MƯỜI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019; 

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật Thi đua, khen thưởng;  

Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính 

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Thông tư số 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định 

91/2017/NĐ-CP;  

Căn cứ Thông tư số 05/2020/TT-BNV ngày 09 tháng 11 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ về việc bãi bỏ khoản 7 Điều 2 Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 

04 tháng 11 năm 2019 của Bộ trưởng Bộ Nội vụ; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 15 tháng 02 năm 2023 của 

Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp Quy định công tác thi đua, khen thưởng trên địa 

bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện tại Tờ trình số 762/TTr-PNV-

KT ngày 30 tháng 10 năm 2023. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

 

 

Điều 1. Tặng Giấy khen cho các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc trong 

tham gia các hội thi thể thao do Tỉnh tổ chức năm 2023, (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Mức thưởng kèm theo giấy khen cho các tập thể và cá nhân được thực 

hiện tại điểm c khoản 1 và điểm b khoản 2 Điều 73 Nghị định số 91/2017/NĐ-CP. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện, 

Trưởng phòng Nội vụ huyện, Hội đồng Thi đua - Khen thưởng huyện, các tập thể 

và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận:                                                         
- Như Điều 3; 

- Các PCT.UBND huyện; 

- Phòng Nội vụ huyện; 

- LĐVP;                                 

- Lưu: VT, NC/NV. 

CHỦ TỊCH 

 
 
 

Đoàn Thanh Bình    



DANH SÁCH 

Về việc khen thưởng các tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc  

trong tham gia các giải thể thao do Tỉnh tổ chức năm 2023 

 (Kèm theo Quyết định số 352/QĐ-UBND ngày 31 tháng 10 năm 2023 

 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười) 

 

 

I. TẬP THỂ 

1. Đội Võ Vovinam huyện Tháp Mười; 

2. Đội Bóng chuyền nam huyện Tháp Mười. 

II. CÁ NHÂN 

1. Ông Nguyễn Tấn Hữu, Giáo viên Trường Trung học cơ sở thị trấn Mỹ An, 

Huấn luyện viên môn Vovinam; 

2. Ông Nguyễn Phước Bình, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ sở 

Láng Biển, Huấn luyện viên môn Đá cầu; 

3. Bà Phạm Nguyễn Thảo Quyên, Giáo viên Trường Tiểu học và Trung học cơ 

sở Phú Điền, Huấn luyện viên Câu lạc bộ Karate Phú Điền; 

4. Ông Bùi Hữu Linh, Giáo viên Trường Trung học cơ sở Mỹ Đông, Huấn luyện 

viên môn Cờ vua; 

5. Ông Phan Hồng Dũng, Phường 2, Thành phố Sa Đéc, Huấn luyện viên môn 

Bóng chuyền nam. 

- Đạt Huy chương vàng môn Vovinam tranh cúp Xổ số kiến thiết Tỉnh 

6. Em Dương Bảo Thi, Học sinh Lớp 9A3, Trường Trung học cơ sở Phú Điền; 

7. Em Nguyễn Minh Trường, Học sinh Lớp 10A6, Trường Trung học phổ 

thông Tháp Mười; 

8. Em Lê Văn Lành, Học sinh Lớp 9A2, Trường Trung học cơ sở Phú Điền; 

9. Em Phạm Minh Trường, Học sinh Lớp 9A2, Trường Tiểu học và Trung học 

cơ sở Phú Điền; 

10. Em Nguyễn SuBin, Học sinh Lớp 9A1, Trường Trường Tiểu học và Trung 

học cơ sở Phú Điền; 

11. Em Trần Thảo My, Học sinh Lớp 10A5, Trường Trung học phổ thông 

Tháp Mười; 

12. Em Lê Huyền, Học sinh Lớp 9A10, Trường Trung học cơ sở thị trấn Mỹ 

An; 

13. Em Trần Ngọc Hương, Học sinh Lớp 10C2, Trường Trung học phổ thông 

Phú Điền; 

14. Em Ngô Thành Hữu, Học sinh Lớp K7, Trường Trung cấp Tháp Mười; 

15. Em Lê Quốc Đạt, Học sinh Lớp K7, Trường Trung cấp Tháp Mười; 



16. Em Trần Quang Giàu, Học sinh Lớp K7, Trường Trung cấp Tháp Mười; 

17. Em Văn Huỳnh Tấn Lộc, Học sinh Lớp 9A7, Trường Trung học cơ sở thị 

trấn Mỹ An; 

18. Em Nguyễn Thanh Tú, Học sinh Lớp 10A7, Trường Trung học phổ thông 

Trường Xuân. 

- Đạt Huy chương vàng môn Đá cầu các nhóm tuổi Tỉnh 

19. Em Cổ Ngọc Bảo Trân, Học sinh Lớp 6A2 trường Trường Tiểu học và 

Trung học cơ sở Láng Biển. 

- Đạt Huy chương vàng môn Karate tại Giải Karate vô địch và trẻ Tỉnh 

20. Em Huỳnh Thị Thảo Trân, Học sinh Lớp 5/3 Trường Tiểu học Mỹ Phú, Câu 

lạc bộ Karate Thành phố Cao Lãnh; 

21. Em Phan Văn Phú, Học sinh Lớp 5/2 Trường Tiểu học Thường Phước 1A, 

Câu lạc bộ Karate huyện Hồng Ngự; 

22. Em Lê Bảo Kha, Học sinh Lớp 4/1 Trường TH&THCS Phú Điền, Câu lạc bộ 

Karate Phú Điền, huyện Tháp Mười; 

23. Em Văn Thị Cẩm Tiên, Học sinh Lớp 6A Phường Mỹ Phú, Câu lạc bộ Karate 

Thành phố Cao Lãnh; 

24. Em Đặng Quốc Tín, Học sinh Lớp 5/2 Trường Tiểu học Phan Châu Trinh, 

Câu lạc bộ Karate Thành phố Cao Lãnh; 

25. Em Nguyễn Ngọc Ngân Thanh, Học sinh Lớp 5/3 Trường Tiểu học An Bình, 

Câu lạc bộ Karate Thành phố Cao Lãnh. 

- Đạt Huy chương vàng môn Cờ vua tại Giải Cờ vua các nhóm tuổi Tỉnh  

26. Em Nguyễn Thanh Liêm, Học sinh Lớp 5A1 Trường tiểu học Mỹ Đông; 

27. Em Bùi Bảo Ngọc, Học sinh Lớp 4A3 Trường tiểu học Mỹ Quý 1; 

28. Em Nguyễn Hoàng Thái Sơn, Học sinh Lớp 10A2 Trường Trung học phổ 

thông Tháp Mười; 

29. Em Nguyễn Trần Tuyết Nhi, Học sinh Lớp 7A2 Trường Trung học cơ sở Phú 

Điền; 

30. Em Thái Ngọc Lam Đài, Học sinh Lớp 7A1 Trường Trung học cơ sở Tân 

Kiều; 

31. Em Trần Phát Đạt, Học sinh Lớp 11A3 Trường Trung học phổ thông Tháp 

Mười; 

32. Em Nguyễn Ngọc Anh, Học sinh Lớp 11A4 Trường Trung học phổ thông 

Tháp Mười. 


		2023-10-31T14:59:35+0700


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T15:06:11+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




